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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL
KiESHILLI DREJTUES

Nr. gl’ Prot. Daté é 242020
VENDIM

Nr. 95 L daté % .03 2020

PiiR
MIRATIMIN E RAPORTIT TE VLERESIMIT TE AKTIVEVE AFATGJATA
MATERIALE TE AEROPORTIT TE KUKESIT

Bazuar né nenin 6, gérma “¢” e Ligjit Nr. 10233, dat& 11.2.2010 “Pér Autoritetin e Aviacionit
Civil”, t&¢ ndryshuar, Vendimit nr.4, dat¢ 22.05.2019 “Transferim kapitali t& pjeséve
navigacionale, t& Aeroportit t& Kukésit, né pronési t&€ AAC-s, Albcontrol sha”, shkresés s¢
Minstrit t& Infrastrukturés dhe Energjisé nr. 8700/1, daté 07.11.2019 “Emérim eksperti pér
vierésim” dhe “Raportin e Vlerésimit t& Aktiveve Afatgjata Materiale t& Aeroportit t& Kukésit”
nr. 81, daté 13.01.2020, me propozim t& Drejtorit Ekzekutiv t& Autoritetit t& Aviacionit Civil,
Késhilli Drejtues

VENDOSI:

1. Miratimin e Raportit pér Vlerésimin e Aktiveve Afatgjata Materiale Navigacionale t&
Aeroportit t& Kukésit, t& kryer nga ekspertét e pavarur.

2. Ngarkohet AAC pér pércjelljen e kétij vendimi né Ministrin€ e Infrastrukturés dhe

Energjisé pér ndjekjen e procedurave ligjore.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

KRYETAR
Dritan Gjonbalaj
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